
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „11” лютого 2013 року                                                                                               № 68 
 
 
Про затвердження рішення  
про надання квартири 
 
 
 Керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст. 49 Закону України “Про прокуратуру”, розглянувши листи 
прокуратури м.Кіровограда від 04.02.2013 року № 2-969 вих-13 та  
№ 2-970 вих-13, спільне рішення адміністрації прокуратури м.Кіровограда та 
профспілкового комітету прокуратури Кіровоградської області від 04 лютого 
2013 року (протоколи № 3 та № 4), квартирні справи К**** Т.В. та  
І**** В.І., враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань та 
те, що К**** Т.В. та І**** В.І. перебувають на квартирному обліку за місцем 
роботи у прокуратурі м.Кіровограда у списках на позачергове одержання 
жилого приміщення за № 1 та № 2 як такі, що призначені на роботу в іншу 
місцевість, виконком Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Затвердити спільне рішення адміністрації прокуратури міста 
Кіровограда та профспілкового комітету прокуратури Кіровоградської 
області про надання квартир згідно з додатком. 
 2. Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради видати 
ордери громадянам згідно з пунктом 1 цього рішення.  

 
 
 

Міський голова                                                                               О.Саінсус 

 
        


